
Leszno: rozbudowa systemu informatycznego EWID 2007 

stosowanego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lesznie 

Numer ogłoszenia: 79043 - 2012; data zamieszczenia: 05.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 61829 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: rozbudowa systemu informatycznego 

EWID 2007 stosowanego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa, instalacja, konfiguracja oraz udzielenie 

niewyłącznej licencji na korzystanie ze zintegrowanego systemu informatycznego EWID 2007 w. 

8.0, w tym niŜej wymienionych komponentów systemu mających stanowić składniki 

oprogramowania infrastruktury informacji przestrzennej prowadzonej przez Starostę 

Leszczyńskiego: a) hurtowni danych GEOMATICUS, b) aplikacji klienckiej TurboEWID, c) aplikacji 

serwerowej WebEWID, d) aplikacji serwerowej PORTAL GEODETY, e) aplikacji serwerowej 

PORTAL RZECZOZNAWCY. Uruchomienie w strukturach Hurtowni danych GEOMATICUS w. 8.0, 

niŜej wymienionych modułów umoŜliwiających prowadzenie rejestrów publicznych i ewidencji, 

zarządzanych z poziomu aplikacji klienckiej TurboEWID w. 8.0: a) GOSPODAROWANIA 

NIERUCHOMOŚCIAMI, b) WYŁĄCZEŃ Z PRODUKCJI ROLNEJ I LEŚNEJ, c) EWIDENCJI 

SPRAW ZUDP, Przeprowadzenie niezbędnych szkoleń administratorów i uŜytkowników 



komponentów systemu informatycznego, w uzgodnieniu z Zamawiającym, których zakres, zgodnie 

z doświadczeniem Wykonawcy, powinien zapewnić naleŜyte administrowanie i korzystanie z 

funkcjonalności systemu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.26.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• GEOMATYKA-KRAKÓW S.C., ul. Mała Góra 30, 30-864 Krakow, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 126910,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 154980,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 154980,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 154980,00 

• Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit. a, art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 



NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki dokonano na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz 

lit. b ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z tym przepisem zamawiający moŜe 

udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeśli przedmiot zamówienia moŜe być zrealizowany tylko 

przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze oraz z 

przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z odrębnych przepisów. 

Zamawiający zastosował tryb zamówienia z wolnej ręki, poniewaŜ wyłączne prawo autorskie 

do korzystania i rozporządzania na wszystkich polach eksploatacji z komponentów 

zintegrowanego systemu informatycznego EWID 2007 w. 8.0, których dostawa, instalacja, 

konfiguracja, licencjonowanie i uruchomienie jest przedmiotem zamówienia, przysługuje 

twórcy, czyli firmie GEOMATYKA-KRAKÓW s. c. z siedzibą w Krakowie. Ponadto zakup 

dodatkowych modułów od producenta obecnie uŜywanego oprogramowania zapewni płynność 

i poprawność w działaniu całego systemu, co zagwarantuje odpowiednią strukturę danych w 

bazie, bez konieczności łączenia bazy z inną lub zmiany struktury aktualnie posiadanej bazy 

danych. Udzielenie zamówienia z wolnej ręki jest zgodne z przepisami, gdyŜ spełnione zostały 

przesłanki do zastosowania trybu z wolnej ręki dotyczące wystąpienia przyczyn technicznych o 

obiektywnym charakterze oraz wyłączności wykonania zamówienia przez jednego wykonawcę, 

wynikająca z odrębnych przepisów. 

 

 

 


